
ZARZĄDZENIE NR 52/19
WÓJTA GMINY WODYNIE

z dnia 4 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 13  ust. 2 Uchwały Nr III/25/18 Rady Gminy Wodynie z dnia 17 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok  Wójt Gminy postanawia:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 57 670,00 złotych zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku dokonanych zmian plan  dochodów ogółem wynosi  22 502 855,88 złotych, w tym:

a) dochody bieżące          -      19 762 661,88 złotych,

b) dochody majątkowe     -       2 740 194,00 złote.

2. Dokonuje się zmian planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i  
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 1a do  niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zwiększa się się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 57 670,00 złotych zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku dokonanych zmian plan wydatków ogółem wynosi  22 457 084,88 złote, w tym:

a) wydatki bieżące         18 083 210,87 złotych,

b) wydatki majątkowe      4 373 874,01 złotych.

2. Dokonuje się zmian planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 2a do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 488FC26D-D49B-4D00-9C5B-038894564E46. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 52/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 4 września 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 103 799,00 57 670,00 5 161 469,00

85504 Wspieranie rodziny 115 000,00 57 670,00 172 670,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

115 000,00 57 670,00 172 670,00

Razem: 22 445 185,88 57 670,00 22 502 855,88

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 488FC26D-D49B-4D00-9C5B-038894564E46. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1a do zarządzenia Nr 52/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 4 września 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 083 377,00 57 670,00 5 141 047,00

85504 Wspieranie rodziny 115 000,00 57 670,00 172 670,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

115 000,00 57 670,00 172 670,00

Razem: 5 452 067,22 57 670,00 5 509 737,22

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 488FC26D-D49B-4D00-9C5B-038894564E46. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 52/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 4 września 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 6 543 847,43 0,00 6 543 847,43

80101 Szkoły podstawowe 3 738 371,60 0,00 3 738 371,60
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 127 694,00 16 630,00 144 324,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 373 954,00 -16 630,00 2 357 324,00

855 Rodzina 5 179 684,00 57 670,00 5 237 354,00
85504 Wspieranie rodziny 172 748,00 57 670,00 230 418,00

3110 Świadczenia społeczne 111 300,00 55 800,00 167 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 771,00 1 242,00 43 013,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 241,00 223,00 8 464,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 160,00 31,00 1 191,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 374,00 374,00

Razem: 22 399 414,88 57 670,00 22 457 084,88

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 488FC26D-D49B-4D00-9C5B-038894564E46. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2a do zarządzenia Nr 52/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 4 września 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 5 083 377,00 57 670,00 5 141 047,00

85504 Wspieranie rodziny 115 000,00 57 670,00 172 670,00
3110 Świadczenia społeczne 111 300,00 55 800,00 167 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 459,00 1 242,00 3 701,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 441,00 223,00 664,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 60,00 31,00 91,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 374,00 374,00

Razem: 5 452 067,22 57 670,00 5 509 737,22

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 488FC26D-D49B-4D00-9C5B-038894564E46. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 52/19 Wójta Gminy Wodynie z dnia 04 września 2019 roku

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów ogółem, w tym planu dochodów bieżących o kwotę 57 670,00
złotych z tytułu dotacji na realizację świadczenia „Dobry start”,

2. Dokonano zwiększenia planu wydatków ogółem, w tym planu wydatków bieżących o kwotę 57 670,00
złotych z przeznaczeniem na cel wynikający z przyznanej dotacji.

3. Dokonano przesunięć planu wydatków bieżących w ramach działu 801 – Oświata i wychowanie –
z przeznaczeniem na odprawę pośmiertną.

Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 488FC26D-D49B-4D00-9C5B-038894564E46. Podpisany Strona 1




